[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 ноября 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1427

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.07.2011 №771 «Об утверждении порядка предоставления субсидии  победителям конкурса социальных проектов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.07.2011 №771 «Об утверждении порядка предоставления субсидии победителям конкурса социальных проектов» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении к Постановлению пункт 6 дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Получатели Субсидии несут ответственность за достоверность отчётов об использовании Субсидии в соответствии с действующим  законодательством.»;

1.2. в приложении к Постановлению пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Администрация Верхнекетского района, а также органы муниципального финансового контроля проводят проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления Субсидии.»;

1.3. в приложении 1 к Порядку предоставления субсидии победителям конкурса социальных проектов пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2. Организатор вправе осуществлять контроль за ходом выполнения Социального проекта. Организатор, а также органы муниципального финансового контроля проводят проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления Субсидии.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского  района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.

И.о.Главы Верхнекетского района                                                 М.П.Гусельникова

Сиденко, 2-18-04

Дело - 2,  УЭИФ - 1, бух - 1, Дума-1, Гусельникова-1.